
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про схвалення індикативних 

прогнозних показників бюджету 

міста на 2019-2020 роки 

08 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 366 

 

 

Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ч. 4 ст. 21 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  
1. Схвалити індикативні прогнозні показники бюджету міста на 2019-2020 

роки згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                            М. Мельничук 



 

 

Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

08 листопада 2018 року № 366 

 

Індикативні прогнозні показники бюджету міста на 2019 та 2020 роки 

 

 тис. грн. 

2019 рік 2020 рік 

1 2 3 

Доходи 

Загальний фонд 172022,20 180728,30 

Податкові надходження, з них:  170386,30 178905,60 

податок на доходи фізичних 

осіб  

115554,00 121331,70 

податок на майно 23284,30 24448,50 

єдиний податок 16590,00 17419,50 

Неподаткові надходження  7700,00 8085,00 

Інші доходи 90,00 95,00 

Спеціальний фонд 2100,00 2100,00 

Бюджет розвитку 2100,00 2100,00 

Загальний обсяг доходів  174122,20 182828,30 

Видатки 

Загальний фонд 

Видатки – разом, у т.ч. 153044,80 160650,20 

Державне управління 25680,90 27170,40 

Освіта 79426,50 84033,20 

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 

16003,80 16932,00 

Культура і мистецтво 4246,50 4492,80 

Фізична культура і спорт 3291,20 3482,10 

Житлово-комунальне 

господарство 

16446,10 17400,00 

Інша діяльність 7949,80 7139,70 

Спеціальний фонд 

Видатки – разом, у т.ч. 21077,40 22178,10 

Бюджет розвитку, з них: 21077,40 22178,10 

за рахунок коштів, що 

будуть передані з 

загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального 

фонду) 

18977,40 20078,10 

Всього видатків 172022,20 182828,30 



 

 

2 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

Фінансування – всього, з 

них: 0,00 0,00 

загальний фонд -18977,40 -22078,10 

спеціальний фонд 18977,40 20078,10 

 

 

Керуючий справами                            підпис                                            В. Янзюк 

 


